
 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 

69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/12, 57/13, 9/14, 26/15  и 99/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Јавне библиотеке Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Јавне библиотеке Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

за председника: 

1. Митровић Милош, из Пуковца, испред  локалне самоуправе 

 

за чланове:  

2. Стаменковић Слободан, из Чечине, испред локалне самоуправе, 

3. Михајловић Бранка из Дољевца, испред локалне самоуправе, 

4. Миленковић Јован, из Дољевца, из реда запослених, 

5. Цакић Аница, из Кочана, из реда запослених.  

 

II 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење број 02-85 од 15.06.2012. године. 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

  

 

Број: 022-110 

У Дољевцу, 15.06.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 

69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/12, 57/13, 9/14, 26/15  и 99/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Центра за социјални рад Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Центра за социјални рад Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

за председника: 

1. Тасић Саша, из Кочана, испред локалне самоуправе, 

 

за чланове:   

2. Миленковић Здравко из Малошиша, испред локалне самоуправе, 

3. Усеиновић Горан,  из Шарлинца,  испред  локалне самоуправе, 

4. Цветковић Војин, из Горњег Бријања, општинаЛесковац, из реда запослених 

5. Јанковић Данијела, из Малошишта,  из реда запослених. 

 

 

II 

 Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-86 од 15.06.2012. године. 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

Број: 02-104 

У Дољевцу, 15.06.2016.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 

69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/12, 57/13, 9/14, 26/15  и 99/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2016. године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Дома здравља „Дољевац“ Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Дома здравља „Дољевац“ Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

за председника: 

1. Јовановић Горан, из Орљана,  испред локалне самоуправе 

 

за чланове:  

2. Китановић Радмила, из Пуковца,  испред локалне самоуправе, 

3. Пауновић Јасмина, из Ниша, испред локалне самоуправе, 

4. Перић Синиша, из Малошишта,  специјалиста гинекологије и акушерства,   из реда 

запослених 

5. Ћирић Зоран, из Ниша, дипл. ецц., из реда запослених. 

 

 

II 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-84 од 15.06.2012. године. 

 

III 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 022-106 

У Дољевцу, 15.06.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



На основу члана 137. став 1. и чл. 140. став 2.  Закона о здравстевој заштити („Сл. гласник РС“, број 

107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13, 93/14, 96/15 и 106/15) и  члана 37. став 1. тачка 10. Статута 

општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/12, 57/13, 9/14, 26/15,   

99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 23.11.2016. године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланова Управног одбора  

Дома здравља „Дољевац“ Дољевац 

 

 

 

Члан 1. 

Разрешавају се дужности члана Упраног  одбора Дома здравља „Дољевац“ Дољевац, из реда 

запослених и то: 

- Перић Синиша, из Малошишта,  специјалиста гинекологије и акушерства,    и 

- Ћирић Зоран, из Ниша, дипл. ецц.,  

пре и стека времена на који су изабрани, по предлогу Стручног савета установе. 

 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3. 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“, 

 

 

Број: 02-157 

У Дољевцу, 23.11.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 



На основу члана 137. став 1. и чл. 140. став 2.  Закона о здравстевој заштити („Сл. гласник РС“, број 

107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13, 93/14, 96/15 и 106/15) и  члана 37. став 1. тачка 10. Статута 

општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/12, 57/13, 9/14, 26/15,   

99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од  23.11.2016. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању  чланова Управног одбора  

Дома здравља „Дољевац“ Дољевац 

 

 

 

Члан 1. 

ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Управног одбора Дома здравља „Дољевац“ Дољевац, из реда запослених,  

- примаријус др Душица Миочиновић Радовановић,  и 

- др Станимирка Стојановић.  

 

Члан 2. 

Мандат новоименованих чланова траје до истека мандата председника и  чланова Управног одбора, 

који су именовани Решењем Скупштине општине Дољевац број 022-106  од 15.06.2016. године  

 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 4. 

Решење објавити у „Службеном листу града Ниша“, 

 

 

 

Број: 02-174 

У Дољевцу, 23.11.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



 
 

 

 

На основу члана 18 став 1 и  2  Закона о библиотечко-информационој делатности („Сл гласник 

РС“, 52/11) члана 20  Закона о јавним службама („Сл. гласник РС“, број 42/91, 71/94, 79/05-др. закон, 

81/05-исправка др. закона, 83/05- исправка др. закона, 83/14-др. закон) и  члана 40. став 1. тачка 13. 

Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 127/18), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 29.03.2019. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  председника Управног одбора  

Јавне библиотеке Дољевац 

 

 

I 

 

Разрешава се Митровић Милош, из Пуковца, представник локалне самоуправе, дужности 

председника Управног одбора Јавне библиотеке Дољевац. 

 

 

 

II 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

III 

  

 

Број: 022-78 

У Дољевцу, 29.03.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



 

 

 

На основу члана 18 став 1 и  2  Закона о библиотечко-информационој делатности („Сл гласник 

РС“, 52/11) члана 20  Закона о јавним службама („Сл. гласник РС“, број 42/91, 71/94, 79/05-др. закон, 

81/05-исправка др. закона, 83/05- исправка др. закона, 83/14-др. закон) и  члана 40. став 1. тачка 13. 

Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 127/18), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 29.03.2019. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању  председника Управног одбора 

Јавне библиотеке Дољевац 

 

 

 

I 

 

Именује се Митровић Томислав, из Пуковца, за  председника Управног одбора Јавне 

библиотеке Дољевац, као представник оснивача. 

 

 

 

II 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

  

 

Број: 022-77 

У Дољевцу, 29.03.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 
 


